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VEGA, Linz’de yeni bir şirket kurdu

Linz, yıllardan beri yaşanılası bir şehir olarak görülmektedir. Aynı zamanda AB’nin ekonomik açıdan en
başarılı şehirlerinden biridir. Yukarı Avusturya Eyaletinin başkenti olan Linz’in 2027 Ekonomi Gündemi ile
önüne koyduğu hedefler gerçekten başarı vaad ediyor. VEGA da bu hedeflere uyarak, Avusturyalı
müşterilerine daha yakın olmak için Linz bölgesinde bir yavru şirket kurdu.

 

VEGA, büyüme yolunda ilerlemeye devam etmektedir. Bir seviye ve basınç ölçüm teknolojileri üreticisi olan
VEGA, Avusturya’daki satışlarını ve danışmanlık hizmetlerini bu yazdan itibaren yeni kurulan yavru şirketi
üzerinden yapacak. Kuruluş, Avusturyalı müşterilerine sunduğu hizmeti şimdiye dek, yaklaşık 25 yıl
boyunca yerel personeli üzerinden Almanya’daki genel merkez Schiltach’tan yönetmekteydi. Bir GmbH
olarak yapılandırılan yavru şirketin Yukarı Avusturya eyaletinde kurulmasına karar verilmesini sağlayan
faktör de, tam da bu sıradışı büyüme oldu. VEGA Satış Müdürlüğünün yanısıra yeni şirketin Genel
Müdürlüğünü de üstlenen Freddy Vollmer şunları söyledi: “VEGA Austria ile hizmet yelpazemiz
bağlamında hem optimum ölçüm teknolojileri çözümlerini hem de kaliteli servis hizmetlerimizi genişletmeye
devam ediyoruz.” 

 

Avusturya’nın güçlü sektörleri olan inşaat ve maden sanayi, plastik, kimya ve su/atık su sanayi kolları,
kullanacakları ölçüm teknolojilerine çok yönlü ve özel talepler yöneltmektedir. Vollmer’in bu konudaki
açıklamaları şu şekilde: “Müşterilerimizle yaptığımız görüşmelerde öne çıkan birçok soruların, müşteriye
özel üretim süreçlerine göre üretilmiş ve esnek kullanılabilen sensörler ve sistemler hakkında olduğunu
görüyoruz. Bu nedenle müşterilerimize bundan böyle hem öneri ve tavsiyelerimiz hem de doğrudan
sunduğumuz destek ile çok daha yakın olacak, onlara büyük bir katma değer sağlayacağız.” Freddy
Vollmer’e göre, son yıllardaki sürekli gelişme, yeni çalışanların istihdamını da acilen gerekli kılmaktadır.
Ekonomi bağlamında son derece ilginç olan Traun’da kurulan VEGA Austria, çalışanlara birçok olumlu
gelişmeyi beraber şekillendirecek bir ekipte modern ve ilginç pozisyonlar sunmaktadır. 

 

http://www.vega.com/tr-tr/urunler/urun-kataloglari
http://www.vega.com/tr-tr/servis-ve-egitim
http://www.vega.com/tr-tr/endustri/yapi-malzemeleri/uygulamalar
http://www.vega.com/tr-tr/endustri/kimya/uygulamalar
http://www.vega.com/tr-tr/endustri/su-atik-su
https://www.vega.com
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